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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Globence 15W-40 er en mid SAPS motorolje, utviklet i samsvar med de strenge utslippskravene, og oppfyller alle 
dagens kvalitetskrav for både europeiske, amerikanske og japanske diesel- og bensinoljer.
 
Eurol Globence 15W-40 er spesielt egnet for tunge dieselmotorer (lastebiler), men kan også brukes i bensinmotorer der 
API SN er foreskrevet.
 
Eurol Globence 15W-40 oppfyller i stor grad kravene som stilles for amerikanske og europeiske lastebiler med og uten 
EGR og partikkelfilter.
 
På grunn av sin utmerkede oksidasjonsstabilitet og termiske stabilitet, samt den sterke dispersant/detergent 
kombinasjonen, sørger Eurol Globence 15W-40 for at motoren og oljen holder seg i god stand.
 
Korrosjon og slitasje forårsaket av for eksempel sot blir minimert, selv under de tøffeste forhold, slik at Eurol Globence 
15W-40 enkelt varer gjennom den foreskrevne skiftintervallen.
 
Eurol Globence 15W-40 er basert på baseoljer som er så godt som fri for svovel, for å oppfylle de reduserte grensene 
for svovel i API CK-4 spesifikasjonen.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge bruin 

Tetthet ved 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskositet, kinematisk ved 40°C 110.8 cSt ASTM D 445

Viskositet, kinematisk ved 100°C 14.8 cSt ASTM D 445

Viskositetsindeks 138 ASTM D 2270

Viskositet, dynamisk (CCS) 5,771 cP ASTM D 5293

Flammepunkt 232 °C ASTM D 92

Sulfataske 1.0 wt% ASTM D 874

Hellepunkt -36 °C ASTM D 97
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


